

Pakeitimas 156

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Gesine Meissner, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Monika Smolková, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Jan Keller, Beata Gosiewska, Anna Záborská, Hannu Takkula, Joachim Starbatty, Bernd Kölmel, Ulrike Trebesius, Bernd Lucke

Pranešimas

A8-0251/2016

Vicky Ford

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

Pasiūlymas dėl direktyvos**1 straipsnio 1 pastraipos 8 a punktas (naujas)**

Direktyva 91/477/EEB

12 straipsnio 2 dalis

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas*

(8a) 12 straipsnio 2 dalies pirma pastraipa pakeičiama taip:

„2. Nepaisant 1 dalies nuostatų, medžiotojai (C kategorijos atveju) ir istorinių įvykių atkūrimo dalyviai (B ir C kategorijų atveju), ir šauliai sportininkai (A, B ir C kategorijų atveju), kuriems leidimas buvo suteiktas išimties tvarka pagal 6 straipsnio 3c dalį arba kuriems leidimas buvo atnaujintas pagal 7 straipsnio 4a dalį, vykdami per dvi valstybes nares ar daugiau tam, kad galėtų užsiimti savo veikla, be išankstinio leidimo gali turėti vieną arba kelis ginklus, jei jie turi Europos šaunamųjų ginklų leidimą, kuriame įrašytas toks šaunamasis ginklas arba šaunamieji ginklai, ir jei jie gali įrodymais pagrįsti savo kelionės priežastis, pvz., pateikti

*kvietimą ar kitokį dokumentą, kuris
pagrįstų jų medžioklės, sportinio šaudymo
ar istorinių įvykių atkūrimo veiklą
valstybėje narėje, į kurią jie vyksta.“*

Or. en

Pagrindimas

Pagal šią dalį leidimai turėtų būti suteikiami ne tik išimtiniais atvejais. Jie turėtų būti taikomi tiems asmenims, kurie atitinka nustatytus reikalavimus.

Pakeitimas 157

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Gesine Meissner, Monika Smolková, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Jan Keller, Beata Gosiewska, Kristina Winberg, Anna Záborská, Hannu Takkula, Joachim Starbatty, Bernd Kölmel, Ulrike Trebesius, Bernd Lucke

Pranešimas

A8-0251/2016

Vicky Ford

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

Pasiūlymas dėl direktyvos**1 straipsnio 1 pastraipos 9 punktą**

Direktyva 91/477/EEB

13 straipsnio 4 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

4. Kompetentingos valstybių narių institucijos keičiasi informacija apie išduotus leidimus perduoti ginklus *kitai valstybei narei* ir informacija apie atsisakymą išduoti tokį leidimą, kaip nustatyta 7 *straipsnyje*.

Pakeitimas

4. Kompetentingos valstybių narių institucijos *elektroninėmis priemonėmis* keičiasi informacija apie išduotus leidimus perduoti *šaunamuosius* ginklus *į kitą valstybę narę* ir informacija apie atsisakymą išduoti tokį leidimą, kaip nustatyta 7 *straipsnyje, ar apie jų atėmimus saugumo sumetimais arba remiantis atitinkamo asmens patikimumu*.

Or. en

Pagrindimas

Valstybės narės taip pat turėtų galėti keistis informacija apie šaunamųjų ginklų leidimų atėmimą.

Pakeitimas 158

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhabazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Beata Gosiewska

Pranešimas**A8-0251/2016****Vicky Ford**

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė

COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

Pasiūlymas dėl direktyvos**1 straipsnio 1 pastraipos a punkto i papunktis**

Direktyva 91/477/EEB

I priedo II dalies A punkto 6 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

6. Automatiniai šaunamieji ginklai, kurie buvo perdirbti į pusiau automatinius šaunamuosius ginklus.

Pakeitimas

6. Automatiniai šaunamieji ginklai, kurie buvo perdirbti į pusiau automatinius šaunamuosius ginklus, **jei šaunamieji ginklai neatitinka Komisijos pagal 10c straipsnį patvirtintų techninių specifikacijų, nepažeidžiant 7 straipsnio 4a dalies.**

Or. en

Pagrindimas

Pakeitimas grindžiamas IMCO pranešimu. Jeigu perdirbtas ginklas atitinka Komisijos priimtus suderintus standartus, jis negali būti laikomas A kategorijos ginklu. Jis liks B kategorijoje.

Pakeitimas 159

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Monika Smolková, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Beata Gosiewska, Anna Záborská

Pranešimas

A8-0251/2016

Vicky Ford

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

Pasiūlymas dėl direktyvos**1 straipsnio 1 pastraipos a punkto i papunktis**

Direktyva 91/477/EEB

I priedo II dalies A punkto 6 a dalis (nauja)

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas*

6a. Tokios dalys, kaip atsarginiai rinkiniai, gaiduko mechanizmų komplektai ir kiti prietaisai, skirti pusiau automatiniams šaunamiesiems ginklams perdaryti į automatinio režimo šaunamuosius ginklus.

Or. en

Pagrindimas

A kategorija turėtų apimti dalis ar kitus elementus, kuriuos galima panaudoti siekiant pusiau automatinį ginklą perdaryti į automatinį.